

ANEXO II - ESTIMATIVA DE PREÇOS					
B1 - RELAÇÃO DE UNIFORMES - ZELADOR					
Nrº	Item	Unidade	Quantidade Anual	Custo unitário	Total
1	Agasalho de Inverno - Tipo Jaqueta	unidade	4	R\$ 142,67	R\$ 570,68
2	Camiseta de algodão/poliviscose manga curta	unidade	8	R\$ 59,30	R\$ 474,40
3	Calça de brim trabalho operacional	unidade	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
4	Sapato Segurança Material: Microfibra De Alta Resistência , Material Sola: Poliuretano Bi Densidade , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Com Forro, Solado Antiderrapante , Tipo: Cano Curto	par	4	R\$ 70,86	R\$ 283,44
5	Bota PVC, cor preta, cano médio	Unidade	1	R\$ 41,64	R\$ 41,64
6	Capa de chuva PVC com capuz, grossa, reutilizável, amarela	Unidade	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50
7	Luva de vaqueta	Unidade	2	R\$ 19,17	R\$ 38,34
VALOR ANUAL/GLOBAL DE UNIFORMES - ZELADOR					R\$ 1.723,40
VALOR MENSAL DE UNIFORMES - ZELADOR					R\$ 143,62